
 
 

П Р И С Т А П Н И Ц А 
за членство во Здружението на граѓани 

„Викимедија Македонија“ 

 
Јас _______________________ од ______________________________________ 

              (име и презиме)                                            (место на живеење и адреса од личната карта) 

 
Изјавувам дека на денот на поднесување на оваа пристапница имам 

стекнато полнолетство и сакам да станам член на Здружението, прифаќајќи ги 

целите и Статутот на Здружението. Согласно член 12 од Статутот, изјавувам 
дека сакам да станам редовен член/соработник на Здружението. 
                                                                      (потребното да се заокру жи) 

Во прилог на пристапницата доставувам и копија на мојата лична карта. 

Пристапницата ја доставувам до Извршниот одбор на „Викимедија 
Македонија“, со молба за прием во Здружението. 

 
 
Контакт информации: 

[1] e-mail:                        ___________________________ 

[2] телефон:                   ___________________________ 

[3] адреса:                      ___________________________ 

 

                                                                        

                                                                        _______________________ 
                                                                                своерачен потпис 

 
 
 

Пристапницата да се отпечати, читко да се пополни, потпише и да се достави по пошта на адреса на здружението.  

Викимедија Македонија, ул. „Владимир Комаров“ бр. 1А/4-42, Скопје 1000, Република Македонија 



                                                                         
 


